MUN\COPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 2502/2021 Em 08 de novembro de 2021

. . '
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara fv\unicipa
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base
no g 4, da Emenda Organizacional n.' 43, da Lei Orgânica do Município de
Araraquara, servimo-nos do presente para solicitar a prorrogação de prazo para o
encaminhamento das respostas aos seguintes Requerimentos:

Requerimento n' 0933/2021 Autoria: Luna Meyer

Requerimento n' 0934/2021 Autoria: Lona Meyer

nossa estima e consideração
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

EDIN
Prefeito